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REPUBLIKA E SHQIPERJSE 

BASI-IKIA MALESI E MADI-IE 
KESHILLI 

Koplik me: 06/01/2021 

NJ O FTIM 

Z/Znj . ____________ _ 

Ju njoftojme se diten e Hane me date I 1.01.2021. Oral0:00 zhvillohet mbledhja e Keshillit 
Bashkiak Malesi e Madhe me kete rend dite. 

I . Miratimi i nivelit te pagave te funksionareve te zgjedhur dhe te emeruar te nenpunesve civile,te 
punojseve administrative per vitin 2021 te Bashkise Malesi e Madhe,Njesive Admini strati ve 
dhe funksioneve te deleguara. 

2. Miratimin e Buxhetit te vitit 202 I dhe program it buxhetor afatmesem 2021-2023 te Bashkise 
Mal!:si e Madhe. 

3. Miratimin e ka\endarit te pregatitjes se projekt programit afatmesem 2022-2024 dhe buxhetit 
vjetor 2022. 

4. Te ndryshme. 

Sekretari i Keshillit Kryetari i Keshillit 

Emirjan Hasmujaj 
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